[image: image1.jpg]

ДУМА

 ИРБИТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

двенадцатое  заседание  пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  06  февраля    2013  года  № 124
г.Ирбит

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе  в Ирбитском муниципальном образовании

В соответствии со статьёй 96 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,   и руководствуясь статьёй 23 Устава Ирбитского  муниципального образования, Дума  Ирбитского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Ирбитском муниципальном образовании, утвержденное решением Думы Ирбитского муниципального образования от 28.10.2009 г. № 214 в редакции решений  от 25.02.2010 г. № 287, от 26.10.2011 г. № 489, от  22.08.2012 г. № 58 следующее   изменение:

1) дополнить главу 4 статьёй 18.1 следующего содержания:

«Статья 18.1  Объем остатков средств местного бюджета  на начало текущего финансового года, которые  могут направляться  в текущем финансовом году на  покрытие временных  кассовых разрывов

Остатки средств местного бюджета  на начало текущего финансового года  могут направляться  на покрытие временных кассовых разрывов,  возникающих в ходе исполнения местного бюджета  в текущем финансовом году, в полном  объёме.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родники ирбитские».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, финансам и налогам Думы Ирбитского муниципального образования (председатель Пильщиков Е. Л.).

Председатель Думы Ирбитского

Глава Ирбитского

муниципального  образования

муниципального образования

___________________В.С. Никифоров

________________ Н. П. Бокова